	Распоред на предавања за изборни и задолжителни предмети на сите насоки од втор циклус студии (4+1) и (3+2) на 

Економски институт- Скопје за зимскиот семестар
2022/2023 година

	Наставните активности во зимскиот семестар  ќе се одвиваат 
во периодот од 24.10.2022-20.12.2022 година

	Предмет
	Одговорни наставници
	Вид на настава/начин на изведување

	Бизнис логистика
	проф. д-р Марија Таковска
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Во договор со предметните професори

	Економика на претпријатија
	проф. д-р Верица Јаневска

проф. д-р Марија Таковска
	Во договор со предметните професори

	Економија на трудот
	проф. д-р Верица Јаневска

проф.д-р Александра Лозаноска


	Во договор со предметните професори

	Економска политика
	проф.д-р Александра Лозаноска

проф.д-р Елизабета Џамбаска


	Во договор со предметните професори

	Инвестиционен менаџмент
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Диана Бошковска
	Во договор со предметните професори

	Корпорациски финансии
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска


	Во договор со предметните професори

	Логистика базирана на информациони технологии
	проф. д-р Зоран Јаневски

проф. д-р Сашо Јосимовски
	Во договор со предметните професори

	Микроекономска анализа
	проф. д-р Елизабета Џамбаска

проф. д-р Искра Станчева Гигов
	Во договор со предметните професори

	Микрофинансирање во земјоделството
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Катерина Хаџи Наумова Михајловска


	Во договор со предметните професори

	Маркетинг
	проф. д-р Татјана Петковска- Мирчевска

проф. д-р Елизабета Џамбаска
	Во договор со предметните професори

	Меѓународен менаџмент
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Силвана Мојсовска
	Во договор со предметните професори

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова
проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска
	Во договор со предметните професори

	Менаџмент во агробизнисот
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Наташа Данилоска


	Во договор со предметните професори

	Менаџерско сметководство
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Во договор со предметните професори

	Оперативен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Марија Таковска
	Во договор со предметните професори

	Oсигурување, транспорт и шпедиција
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска

проф. д-р Климентина Попоска
	Во договор со предметните професори

	Претприемнички менаџмент
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Зоран Јаневски
	Во договор со предметните професори

	Претприемништво и мали бизниси
	проф. д-р Зоран Јаневски 

проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
	Во договор со предметните професори

	Проектен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Марија Таковска
	Во договор со предметните професори

	Спојувања и превземања
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Диана Бошковска


	Во договор со предметните професори

	Стратегиски менаџмент
	проф. д-р Зоран Јаневски 

проф. д-р Ирина Мајовски
	Во договор со предметните професори

	Управување со ресурсите во бизнис логистиката 


	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска

проф. д-р Марија Таковска
	Во договор со предметните професори

	Управување со трошоци и ценовни политики
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска


	Во договор со предметните професори

	Управување со средства и извори
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска


	Во договор со предметните професори

	Финансирање на локална самоуправа
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Владимир Петковски
	Во договор со предметните професори

	Финансирање на МСП
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска
	Во договор со предметните професори

	Финансиска анализа и известување
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Во договор со предметните професори

	


